1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

	ASSUNTO: REQUEREMOS AO EXECUTIVO MUNICIPAL INFORMAÇÕES A RESPEITO DO FUNDEB.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______ /______ /_______

                                                   PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO  Nº         DE 2014.
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

 Requeremos á Mesa na forma regimental de estilo após  ouvido o Douto Plenário seja oficiado ao Exmo Senhor Prefeito Municipal LUIZ GUSTAVO ANTUNES STUPP, para que  envie  cópia da portaria de nomeação dos membros do FUNDEB - Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da Educação, bem como cópia das atas das reuniões do conselho dos   últimos dois anos.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” em  17 de outubro  de 2014.
VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

VEREADORA LUIZ ANTONIO GUARNIERI
1